Subae. 'Amru hic Lohajji filius rex fuit El - Hedjazi, magnumque nomen habuit ignorantiae saeculis (i. e. aetate anteislamica). Ad eum genus referunt Chozaïtae, dicuntque se originem ducere a *Cu'bo*, hujusce 'Amri filio. Es - Schahresthanio referente, 'Amru Lohajji filius primus idola super Caabam posuit eisque cultum exhibuit: cui obsecuti Arabes quoque ea coluerunt, et idolorum cultui addicti manserunt, donec supervenit religio Islamica. — Hujus rei causa haec fuit quod 'Amru iste, itinere in Syriae regionem quae El - Balka dicitur, suscepto, homines vident qui simulacris cultum exhibebant; a quibus quum quaesivisset, quidnam hoc rei esset, responsuni tulit hujusmodi: *Haec simulacula sunt Dii, quos ad similitudinem corporum coelestium et formarum humanarum fecimus: ab eis auxilium petimus et impetramus, pluviam rogamus et obtinemus.* Id miratus 'Amru simulacrum ab eis petiit, dederuntque ei *Hobalum*: quod quum Meccam secum detulisset, Caabae imposuit; alia quoque duo simulacula secum advexit, quae dicebantur *Asaf* et *Nūla*, hominesque hortatus est ut colerent idola eaque sibi sacris rite faciendis propitia redderent: illi vero dictis ejus paruerunt. Refert Es - Schahresthani, id factum fuisse tempore Saporis, i. e. quadragecentis ante Islamum annis, si Saporem fil. Ardeschiri fil. Babeki innuere voluit; si contra Saporem Dhu 'l - aethaf, hoc a vero nimis abhorret, quum Sapor iste multo post priorem Saporem vixerit. — E regibus Arabum fuit etiam *Zoheir fil. Hobabi*, *fil. Hobali*, *fil. Abd-allahi*, *fil. Kenunae*, *fil. Nekiri*, *fil. 'Auni*, *fil. 'Odhrae*, *Kelbita*, cui cognomen fuit *El-Cahin* (Vates), ob judicii acumen et praestantiam. Diutissime vixit multaque bella gessit, et fortunam sibi faventem habuit. Congregatis ad eum Kodhaïtis, cum iis bellum intulit Ghatfanitis: cuius causa haec fuit quod filii Nakisi, fil. Reithi, fil. Ghatfani, aedem sacram aedificaverant delubro Meccano similem, cuius curam illorum tribules, filii Morrae fil. 'Auni, suscepérant. Qua re audita Zoheir: *Per Deum, inquit, illud neutiquam fiet, nec patiar Ghatfanitas aedem sacram sibi habere.* Eis igitur bello illato, ex utraque parte acriter pugnatum est: victor tandem Zoheir Ghatfanitarum delubrum destruxit, opes eorum cepit, mulieres tamen restituit; qua occasione versus quosdam edidit, quorum e numero hic est:

Nisi in vos indulgentia usi essemus, neutiquam reversi essetis ad virginem indolis pudicæ.

Zoheir ille aliquando convenit *Abrahum El - Aschram* Aethiopem, qui *Dominus elephanti* appellatur; a quo honorifice acceptus est et præ aliis Arabibus bene habitus. Abraha imperium ei detulit in Bekritas et Thaghlebitas a Wajilo oriundos: quibus præfuit Zoheir, donec ab eo defecerunt. Itaque his quoque bellum intulit et caede inter eos edidit. Etiam El - Kainitas bello aggressus est. Cum utrisque pluribus proeliis conflixit, quorum seriem enarrare longum est. Victoria tandem apud Zoheirum stetit. Jam senex, mero largius potato extinctus est. Ex iis, inquit Ibn - el - Athir, qui mero inmoderate hausto perierunt, fuit *'Amru fil. Kulthumi Thaghlebita* et *Abu - 'Amir*, cui cognomen erat *Mola'ib - el - esinneh* (cui Indi instar est lancearum conflictus), *'Amrita*. — Inter Arabum reges fuit etiam *Coleib fil. Rebiae*, *fil. El - Harethi*, *fil. Zoheiri*, *fil. Djoschami*, *fil. Bekri*, *fil. Habibi*, *fil. 'Amri*, *fil. Ghanemi*, *fil. Thaghlebi*, *fil. Wajili*, qui Wajil patrem habuit *Kasitum fil. Henbi*, *fil. Aksae*, *fil. Do'mae*, *fil. Djedilae*, *fil. Asadi*, *fil. Reb'iath - el - farasi*, *fil. Nizari*, *fil. Ma'di*, *fil. 'Adnuni*. Coleib iste vero